
令和 4 年 4 月 1 日 

 

 

 

 

◇HP 担当 江畑篤英さん 退任のご報告 

OB(ＯＧ)の皆様におかれましては日頃よりＯＢ会活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

この度、OB 会事務局 HP 担当の江畑篤英さん（昭和 53 年度卒）が令和 4 年 3 月末日を持ちまして退任

されることとなりましたのでご報告させていただきます。皆様ご承知の通り、HP の立ち上げから 

今日まで長きに渡り大変ご尽力頂きましたことに感謝申し上げます。 

HP の運営には専門的知識が必要な為、今後も助けて頂くことになるかとは思いますが、今後とも、ご

支援賜りますよう、心からお願い申し上げます。 

誠に簡単ではありますが、江畑様からのご挨拶を以下のとおり紹介させていただきます。 

 

 

拝啓 桜花の候、ＯＢの皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。 

 

 さて、私こと３月末日をもって、東邦高校サッカー部ＯＢ会の役員を退任致しました。 

微力ながらＯＢ会にお力添えができましたことは、ＯＢの皆様方のご指導の賜物と心から感謝申し上

げます。 

 体力的に厳しいと感じるようになり、特に夏場の暑さなど年相応の状況となり、このまま続けてもご

迷惑をお掛けすることとなるため退任を決意しました。 

 淺井会長をはじめ現役員の皆様には私の我儘や愚痴などを聞いて頂き感謝しております。特に加藤前

会長、佐々木事務局長には永きに渡り、言葉では言い尽くせないほどお世話になりありがとうございま

した。伊藤剛君、水野正也君には面倒なホームページやネット周りを引き受けて頂きありがとうござい

ます。また、東邦高校サッカー部父母会の皆様には祝宴の場、試合会場でのお茶などのおもてなしを頂戴

し感謝しかありません。 

 今後は一ＯＢとして微力ながらＯＢ会活動にご協力させて頂きます。従って、従来通りのお付き合い

を賜りたく存じます。 

 

 最後となりますが、東邦高校サッカー部選手諸君の活躍と東邦高校サッカー部ＯＢ会、東邦高校サッ

カー部父母会の益々のご発展を祈念致し退任のあいさつとさせて頂きます。 

 皆様、感謝、感謝です。お世話になりました。 

昭和 53 年度卒業 江畑篤英 

 

 

東邦高校サッカー部 OB 会インスタグラム（アカウント @toho_fc_oldboys） 

東邦高校サッカー部ＯＢ会事務局からのお知らせ 


